
2022年 8月 19日 

関係者各位 

たっちほどがや 

所長 生田目 昭彦 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症発生について 

 

当施設長期利用者１名が新型コロナウイルスに感染していることが 8月 12日に確認

されました。 

また当施設職員 6名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

長期利用者については軽快してきており、居室隔離にて経過観察を行っております。 

 なお、短期入所の利用については、8月 28日まで中止させていただいております。 

 

このたびは、皆様にご不便、ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げま

す。引き続き感染予防及び感染拡大防止に努めてまいります。 

 


